令和元年度 静岡化学工学懇話会 第 1 回役員会

お知らせ

静岡化学工学懇話会役員の皆様

平素より大変お世話になっております。

下記のように第 1 回役員会を総会・第 55 回静岡コロキウム・見学会の前に開催いた

します。

何卒ご臨席賜りますようお願い申し上げます。

また，役員会・総会後の第 55 回静岡コロキウム・見学会にも，引き続きご参加いた

だきますようよろしくお願い申し上げます。

日時：令和元年 6 月 18 日（火）11:45～13:00（昼食をご用意いたします）

場所：静岡ガス株式会社（本社）

〒422-8688 静岡市駿河区八幡 1-5-38

アクセス：静岡駅下車 南口 徒歩 10 分

https://www.shizuokagas.co.jp/about/corporate/guide/office.html/

会長挨拶

議題

1. 平成 30 年度事業報告について

2. 平成 30 年度会計報告について

3. 令和元年度事業計画について

4. 令和元年度予算について

5. 会誌第 27 号について

6. その他

恐れ入りますが，令和元年 5 月 31 日（金）までにご出欠をお知らせ願います。

静岡化学工学懇話会の HP (http://cheme.eng.shizuoka.ac.jp/wordpress/cess/）または以下の

ファックスシート（第 55 回静岡コロキウムの参加申込みフォーム）にて静岡コロキウ

ムの参加申込みと同時にお知らせ願います。

あるいは静岡化学工学懇話会事務局までご出欠を直接お知らせいただけます。

（FAX 053-476-0095, E-mail：cess@cheme.eng.shizuoka.ac.jp）

http://cheme.eng.shizuoka.ac.jp/wordpress/cess/
mailto:cess@cheme.eng.shizuoka.ac.jp

静岡化学工学懇話会

令和元年度総会 および 第 55回 静岡コロキウム・見学会(案)
主催 静岡化学工学懇話会，共催 化学工学会東海支部

協賛 静岡大学食品・生物産業創出拠点

日時：令和元年 6 月 18 日（火）13:00～17:00

（コロキウム・見学会終了後、駅前にて懇親会予定）

場所：静岡ガス株式会社（本社）

   〒422-8688 静岡市駿河区八幡 1-5-38

アクセス：静岡駅下車 南口 徒歩 10 分

     https://www.shizuokagas.co.jp/about/corporate/guide/office.html/

プログラム：

13:00～13:45 令和元年度 総会

13:50～17:00 第 55 回静岡コロキウム・見学会

13:50～14:50 見学会（水素ステーション静岡）

15:00～15:40 講演会

  「工業的な水素製造の現状と未来に向けた展開」

静岡大学工学部化学バイオ工学科 教授 福原 長寿 氏

15:40～16:20

「温泉メタンと地下圏微生物を用いた地産地消型水素製造と将来展望」

静岡大学理学部地球科学科 教授 木村 浩之 氏

16:20～17:00

  「演題未定（水素ステーションの取り組み）」

静岡ガス株式会社 ご担当者様

終了後

懇親会会場まで移動

17：15～19：15 懇親会（場所未定）

参加費：主催・共催・協賛団体会員および学生は無料，非会員は 2,000 円（当日集金）

懇親会参加費：3,000 円（当日集金）

参加申込締め切り：令和元年 5 月 31 日（金）

申込方法：静岡化学工学懇話会のホームページまたは別紙ファックスシート（第 55 回

静岡コロキウムの参加申込みフォーム）にてお申し込み下さい。

静岡化学工学懇話会ホームページ：http://cheme.eng.shizuoka.ac.jp/wordpress/cess/

事務局 Fax：053-476-0095

返信用紙
Mail：cess@cheme.eng.shizuoka.ac.jp

FAX 053-476-0095

静岡化学工学懇話会事務局 行

令和元年度 役員会 総会

第 55回静岡コロキウム・見学会

日時：令和元年 6 月 18 日（火）    役員会 11：45～13：00

総会・見学会：13：00～17：00

懇親会：17：15～19：15

場所：静岡ガス株式会社（本社）

   〒422-8688 静岡市駿河区八幡 1-5-38

参 加 者 氏 名

参 加 資 格

□ 静岡化学工学懇話会 会員

□ 化学工学会 （      会員）

□ 静岡大学食品・生物産業創出拠点 会員

□ 学生          □ 非会員

会 社 ・所 属

住 所
〒

電 話 番 号          （         ）

F A X 番 号          （         ）

E - m a i l

（ 役 員 の み ）

役 員 会
□参加  □不参加

総 会 □参加  □不参加

コ ロ キ ウ ム □参加  □不参加

懇 親 会 □参加  □不参加

金 額

当 日 会 場 で

お 支 払 い を

お願いします。

参加費

主催・共催・協賛団体会員および学生： 無料

非会員：2,000円 円

懇親会費：3,000円 円

合 計 円

そ の 他